
予定価格

落札金額

16,979,000

14,770,000

24,712,000

22,200,000

22,101,000

20,100,000

7 1

事前公表案件
（令和３年10月21日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

令和３年11月１日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生第一小学校新校舎外壁及び屋上
防水改良工事

㈲海野塗装工業 7 1

事前公表案件
（令和３年10月22日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

2 市営プール濾過機更新工事 ミウラ化学装置㈱東京支店 7 1

事前公表案件
（令和３年10月21日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

1
福生第一中学校新校舎外壁及び屋上
防水改良工事

㈱マルリョウ



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00512 件名

内部発注番号 3872
福生第一小学校新校舎外壁及び屋上防水改良工

事
入札見積締切日時 2021年10月21日 17時00分

開札日時 2021年10月22日 9時02分

予定価格 18,676,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1055番地

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社海野塗装工業

所在地 東京都福生市武蔵野台一丁目４番地７

落札金額 14,770,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社海野塗装工業 14,770,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 株式会社常光 14,900,000円

3 有限会社昭和防水工事 15,292,000円

4 株式会社平田建装 15,437,000円

5 株式会社日下部塗装店 16,970,000円

6 株式会社リバイバル 16,979,000円

7 有限会社秋元

辞退

備考 【概要】
外壁改良工事　671㎡
屋上防水改良工事　672㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　15,445,000円（税抜き）
※低入札価格調査を実施し、令和３年１１月１日、有限会社海野塗装工業を落札者として決定した。
※契約確定日の翌日から令和04年01月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00515 件名

内部発注番号 3869
福生第一中学校新校舎外壁及び屋上防水改良工

事
入札見積締切日時 2021年10月20日 17時00分

開札日時 2021年10月21日 9時05分

予定価格 27,183,200円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川845番地

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社マルリョウ

所在地 東京都昭島市拝島町三丁目２番２５号

落札金額 22,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社マルリョウ 22,200,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 有限会社昭和防水工事 22,600,000円

3 有限会社海野塗装工業 23,449,000円

4 株式会社平田建装 24,700,000円

5 株式会社リバイバル 24,712,000円

6 株式会社ナガサワ 24,712,000円

7 有限会社秋元

辞退

備考 【概要】
外壁改良工事　840㎡
屋上防水改良工事　714㎡
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　22,531,000円（税抜き）
※低入札価格調査を実施し、令和３年１１月１日、株式会社マルリョウを落札者として決定した。
※契約確定日の翌日から令和04年01月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00516 件名

内部発注番号 3662
市営プール濾過機更新工事入札見積締切日時 2021年10月20日 17時00分

開札日時 2021年10月21日 9時11分

予定価格 24,311,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園二丁目８番地４

業種 4500 水処理装置

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ミウラ化学装置株式会社 東京支店

所在地 東京都豊島区北大塚二丁目１７番１０号

落札金額 20,100,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ミウラ化学装置株式会社 東京支店 20,100,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 三水プラント株式会社 東京支店 20,225,000円

3 株式会社ユニ機工 20,332,480円

4 株式会社アクアプロダクト 営業本部 20,350,000円

5 フジカ濾水機株式会社 20,582,000円

6 城山産業株式会社 20,955,000円

7 株式会社三進ろ過工業 東京営業所

不参

備考 【概要】
濾過機150ｍ3/ｈ　３台撤去
濾過機300ｍ3/ｈ　１台新設
濾過設備更新　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　20,243,000円（税抜き）
※低入札価格調査を実施し、令和３年１１月１日、ミウラ化学装置株式会社 東京支店を落札者として決定した。
※契約確定日の翌日から令和04年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


